Zatacznik nr 2.1 do SWZ
Planowany rozmiar prac

Pakiet: 05/2026

Ciecia zupetne

Nr poz. Kod czynnosci do é - oni . aa
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
1 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 2 488,00
Ciecia ztozone
Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . . ‘s
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
2 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3 665,00
3 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 2 300,00
Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne
Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . . ‘s
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnosé¢ - opis prac Jedn. miary llosé
4 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3 477,00
5 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 3 397,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . . ‘s
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
6 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 118,00

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach p6znych, ciecia pozostate

Nr poz. Kod czynnosci do L2 . . oo
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
7 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 490,00
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Kod czynnosci do
rozliczenia

PORZ>100

PORZ MECH

PORZ-STOS

WPOD-BN

OPR-UC

OPR-PSPAL

WYK-TALGO
PRZ-TALSA
WYK-POGCZ
WYK-P5GCP
KOP-ROW
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSZ uC
OPR-CHWAS
CW-W

PODK-FORM

Czynnos¢ - opis prac
Oczyszczanie zrebdw, gruntéw porolnych, halizn i ptazowin oraz drzewostanow
planowanych do wprowadzenie drugiego pietra ze zbednych podrostéw, odrosli,
krzewow i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wycietego
materiatu - dla 100% pokrycia
Mechaniczne wywozenie pozostato$ci drzewnych (ciggnikiem)

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci drzewnych w stosy niewymiarowe

Wycinanie podszytéw i podrostéw z pozostawieniem na powierzchni, bez
znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub falisty)

Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciggnikowym (nie dotyczy szkétek)

Opryski $rodkami ochrony roslin opryskiwaczem plecakowym z napedem
spalinowym

Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm

Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha

Wykopy ziemne o réznych przekrojach

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci i ll

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Chemiczne niszczenie chwastéw opryskiwaczem recznym
Czyszczenia wczesne

Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach

Jedn. miary

HA

M3P

M3P

HA

HA

HA

TSZT
TSZT
KMTR
KMTR
M3
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
TSZT

20,00

305,00

14,97

3,00

60,00

1,80
0,80
23,52
27,33
17,00
0,05
95,88
1,00

96,93

8,00

47,00

1,00

1,14

1,46

6,11
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140
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Kod czynnosci do

rozliczenia
CP-W
ZAB-OStZD
ZAB SIAT
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PUL-RYJ
SZUK-PEDR
ZW-ZREB
NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ
ODN-PASC

Czynnos¢ - opis prac
Czyszczenia pozne
Zdejmowanie ostonek z drzewek zabezpieczonych przed spatowaniem
Indywidualne zabezpieczanie siatkg
Grodzenie upraw przed zwierzyna siatka rozbiorkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen
Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Zwalczanie mechaniczne szkodnikow wtérnych poprzez zrebkowanie
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw w ramach profilaktyki ppoz.

Odchwaszczanie, odnawianie pasow przeciwpozarowych

Jedn. miary

HA
TSZT
TSZT

HM

HM

SZT
SZT
M3
SZT
SZT

I I T T I =T

KMTR

llos¢

17,94
3,00
0,10
62,00
3,84
64,00
116,00
120,00
58,00
20,00
40,00
510,00
60,00
100,00
46,00
144,00
68,00
14,78

0,24
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